
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609z późn. zm.), § 12 pkt 3 uchwały nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 125.682,00 zł z kwoty 31.256.208,41 zł do kwoty 
31.381.890,41 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 125.682,00 zł z kwoty 5.791.884,24 zł do 
kwoty 5.917.566,24 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 125.682,00 zł 
z kwoty 1.351.061,24 zł do kwoty 1.476.743,24 zł 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 125.682,00 zł z kwoty 36.422.497,57 zł do kwoty 
36.548.179,57 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 125.682,00 zł z kwoty 9.557.477,98 zł do 
kwoty 9.683.159,98 zł -  zgodnie z załącznikami nr 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 125.682,00 zł z kwoty 2.374.181,73zł do kwoty 2.499.863,73 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 821 626,00 125 682,00 1 947 308,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 439,00 125 682,00 337 121,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

211 439,00 125 682,00 337 121,00

Razem: 31 256 208,41 125 682,00 31 381 890,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900 537,00 125 682,00 3 026 219,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 139 551,00 125 682,00 1 265 233,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 439,00 125 682,00 337 121,00

Razem: 36 422 497,57 125 682,00 36 548 179,57

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 682,002 203 443,00 2 329 125,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 682,00 688 139,00562 457,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 439,00 125 682,00 337 121,00

Przebudowa sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej 211 439,00 125 682,00 337 121,00

9 557 477,98 9 683 159,98125 682,00Razem



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 92109 – na podstawie aneksu do umowy o przyznaniu pomocy na realizację operacji „Przebudowa 
Sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej”, operacji realizowanej z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 zwiększa się plan dotacji 
o kwotę 125.682,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 92109 – na podstawie aneksu do umowy o przyznaniu pomocy na realizację operacji „Przebudowa 
Sali wiejskiej w Rudzie Wieczyńskiej”, operacji realizowanej z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 125.682,00 zł.  

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


